
 

Dz-02.0021.7.2016 

 

Uchwała Nr XXII/166/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 lipca 2016 r.   

 

 

w sprawie opinii koncepcji „Smoczego Skweru”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję „Smoczego Skweru” w Parku Dąbie, przedłożoną przez 

firmę mmcité 4 Sp. z o.o. 

 

 

 § 2.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

    Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje pozytywnie proponowaną koncepcję,  

z następującymi zastrzeżeniami:  

- obszar „Smoczego Skweru” powinien być ogrodzony, ze względu na to, że ogrodzenie tego 

obszaru rekreacyjnego zapewni wystarczającą izolację m.in. od problemu „psich odchodów”,  

- aktualnie funkcjonujący na tym obszarze stół do ping–ponga powinien być pozostawiony, ze 

względu na to, że cieszy się on dużą popularnością wśród mieszkańców Dąbia,  

- nawierzchnia piaskowa powinna być zmieniona na poliuretanową.  
 

    „Smoczy Skwer” czyli wielopokoleniowy plac zabaw znacząco wzbogaci infrastrukturę 

rekreacyjną osiedla Dąbie. 
 


